
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Proclamazione Studenti nel Consiglio di Dipartimento 

 

 

Decreto n. 3322              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 470 del 19.02.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento “Scienze 
Biomediche ed Oncologia Umana”, per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTO il verbale di votazione del 11.07.2016 della Commissione Elettorale Centrale, 
assunto al prot. gen. n. 67534 del 4.10.2016, per la elezione della citata 
rappresentanza per il biennio accademico 2016-2018; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento 
“Scienze Biomediche ed Oncologia Umana” di questa Università per il biennio accademico 
2016-2018 i sigg.: 
 

per la Lista n. 1 “STUDENTI PER MEDICINA” i sigg.ri: 
 AVELLIS Francesco 
 ELIA Roberto 
 BUONO Tiziana 
 BARRATTA Marco Damiano 
 COLUCCI Silvia 
 GIGANTE Giulia 
 SARACINO Morena 
 MARTELLA Debora 
 

Per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE” i sigg.ri: 
 MANGANELLA Francesco 
 MONTRONE Marco Antonio Vincenzo 
 LAVERMICOCCA Luigi 
 GUARINI Giada 

 

Per la lista n. 3 “PER LE DISTACCATE” i sigg.ri: 
 PARISI Giuseppe 
 DI REDA Giordana 
 COLONNA Rossella 

 

Per la lista n. 5 “LINK” il sig.: 
 CASCIONE Giacomo 

 

Per la lista n. 6 “AZIONE UNIVERSITARIA” i sigg.ri: 
 RENNA Daniela 
 DRITTONE Denise 
 

Bari, lì 17.10.2016                        F.to IL RETTORE 
 


